
Zájemcům jsou k dispozici další 4 online přednášky k tématu
ochrany klimatu a ekologické výchovy
 
Hlavní město Praha v roce 2020 finančně podpořilo projekt Aplikace modelu převrácená učebna pro výuku kurzů environmentální
výchovy na vysokých školách (projekt byl financován Státním fondem životního prostředí ČR), v rámci něhož bylo s finanční podporou
Prahy připraveno postupně 6 online přednášek tohoto typu. Návazně byly připraveny s podporou hl. m. Prahy další dvě v roce 2021 a  
tři v roce 2022  a nově na začátku roku 2023 byly připraveny další 4 online přednášky k tématu ochrany klimatu a environmentálního
vzdělávání, výchovy a osvěty (EVVO) se zacílením na učitele EVVO a studenty zejména vysokých škol připravující se na učitelské
povolání. Nové i starší přednášky jsou online a zdarma k dispozici všem zájemcům. Kompletní přehled dosud publikovaných přednášek
v rámci projektu je k disp. na stránkách EVVOprednasky.cz.
 
 

Tyto 4 nové online přednášky jsou nyní zdarma k dispozici na YouTube: 

  

Přednáška Metodika přípravy programů: Práce s hodnotami: 

  

 (Jan Činčera)  

  

( https://www.youtube.com/watch?v=vtlSJrh-tt4) 

  

Přednáška Směry a přístupy: Výchova o Zemi: 

  

( Jan Činčera) 

  

( https://www.youtube.com/watch?v=fbDHANBhAlY) 

  

Přednáška Metodika přípravy programů: Zkušenostní učení: 

  

( Jan Činčera) 

  

( https://www.youtube.com/watch?v=qDsXz5ZcplI) 

  

Přednáška Metodika přípravy programů: Zarámování programu: 

  

( Jan Činčera) 

  

( https://www.youtube.com/watch?v=PNh6UhmG7Y4) 

 
Kompletní přehled všech dosud publikovaných přednášek podpořených hl. m. Prahou i dalších přednášek připravených v rámci
uvedeného projektu je k disp. na stránkách  EVVOprednasky.cz

Strana 1 z 1

https://EVVOprednasky.cz
https://www.youtube.com/watch?v=vtlSJrh-tt4
https://www.youtube.com/watch?v=fbDHANBhAlY
https://www.youtube.com/watch?v=qDsXz5ZcplI
https://www.youtube.com/watch?v=PNh6UhmG7Y4
https://EVVOprednasky.cz

